POBREIU JUDICIÁRIO

MUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABIBCIE DO PRESIDENTE e

aa

PORTARIA Nº 52/90

    dente do Pribunsl Reg

do Estado de Goiás, Desembargador JUAREZ
VORA DE AZEREDO COUTI

tribuições legais,

RESOLVE:

Designar o funcion

RÍCIO SIMPLÍCIO DO NASCIMENTO para sub
HELOÍSA HELENA TEIXEIRA DE SIQUEIRA, em

ta

res.

CUMPRA-SE E ANOTE-CE.

GARINETE DA PR

NAL, ELEITORAL DO ESTADO DE GOLAS, EM GOIÂNIA, &

DE ABRIL DE 1.990, ,

Tum ST    FIA T,
AE Ad      04 DIAS

em

pum 4) RA :
à

Des. JMAREZ TÁVORA I

Presidente do TRE/CGO,